b) Se caso possua, o que levou o Municípioa contratar terceiros para a
realização do mesmo?

JUSTIFICATIVA

o motivo que nos leva a fazer tais indagações é que muito
nos estranha o fato que a Prefeitura tenha contratado serviços de digitalização de
terceiros, também o fato de pagar uma quantia de R$ 1.500,00 ( um mil e
quinhentos reais ).

Assim consideramos de suma importância que as questões
aqui enumerada seja respondida para que não paire dúvidas sobre o fato, e esta
Casa com certeza estará cumprindo seu papel de zelar pela transparência e o
bem comum de nossa população.